67. Et comoveruntquoniam qui erant 
cx captivitate, rodiflcant templum Do-
mino, Deo Israel. 

68. Et accedentes ad Zorobabel et Jc-
sum. prteposito* pagomm, dixorunt e i s : 
/Editicabimns una vobiscum. 

69. Similiter enim audivimus Domi-
num vestrum, et ipsi pariter incedimus 
a diebus Asbararcth, regis Assyriornm, 
qni transmigravit nos line. 

70. Et dixit Illis Zorobabel, et Jesus, 
et principes pagorum Israel: 

71. Non est nobis et vobís edificare 
domum Dei nostri; nos etiim soli mdifi-
cabimns Domino Israel, secundum ea 
qua; prtccepit nobis Cyrus, rex Persa-
rum. 

72. Gentes antom terra; incumbentes 
his qui sunt in Juda<a, et levantes opus 
criiflrationis ct insidias, et populos ad-
ducentps prohibebant cos aidihcare, 

73. Et uL'CTessurascxcrcentcs impedie-
runt, nc consummareturrodificiunt omni 
tempore vitro Cyri regis; et protraxerunt 
Btructuram per bienniutu usque ad Darii 
regnum. 

CAPUT VI. 

Juiirei, ancuente Darlo, trmplum Deieistruunt 
in Jomalem. 

1. In secundo autem anno regni Darii 
prophetavit Aggrons et Zacharias, flliua 
Addin, prophets', apud Jad^am et Jeru-
Balcm in nomine Dei Israel super cos. 

2. Tunc stans Zorobabel. Alius Sala-
thiel, f t Jesus, Alius Josedec, inchoave-
runt edificare domutn Domini, qua) est 
in Jerusalem, 

3. Cum adessent eis prophet» Do-
mini, et. adjuvarent eos. In ipso tempore 
v-nitadillosSiBflnnes,subreguiusSyr¡K, 
et PhcBitiris, et Satrabuzanes, ¿tsodales 
ejus, 

». Et dixerant eis : Quo prscipiente 
»obis domum banc edificatis, et toctum 
istud, et alia omnia perficitis? ct qui 
sunt structores qui liwc »dificant? 

5. Et babuerunt gratiam visitatione 
facta .super eos qui erant ex captivitate a 
Domino séniores JudaJOrum. 

0. Et non *uni impediti rodiflcare. 

donee significaretur Darlo de omnibus 
istis, ct responsnm acciperelur. 

7. Exemplum epistola?. quam mlse-
runt Dario. StSBRies, subregulus Syri», 
et I'limnicis, et Satrabuxanes, fit wdales 
ejus in Syria et Phamice praBidcs, regf 
Dario sn lutein. 

8. Omnia nota sint Domino regi, quod 
cum venissemus in regionem Juda-a-, a 
introissemus in Jerusalem, invenimus 
asdificantcs domnm Dei magnam, 

9. Et templum ex lapidibus politis, et 
magnis et pretiosis materiis in parie-
tibus, 

10. Et opera ilia iostanter fieri, et sof-
fragare, et prosperare in manibua eoram, 
ct i - omni gloria, quam diligentissime 
pernJ. 

11 . Tuncinterrogavimus seniores, di-
centes: Quo permiuente vobi9 iediflcatis 
domum islam, et opera htec fuodatis? 

12. Ideo autem interrogavimuseos, ut 
notum faceremus tibi homines et pnepo-
siios, ct nominum scripturam prroposi-
torum postulavimus illos.